
詳しくは裏面へ！→

信和のQPテープはこんな商品！

赤 緑 黄 金

日本製
安心・安全な

32

信和の新しい
バッグシーリングテープ

小箱(20巻)単位での出荷が可能です。

商品コード 品名 サイズ（幅×巻数）
9mm×50m
9mm×50m
9mm×50m
9mm×50m

493496
493497
493498
493499

QPテープ50m  赤
QPテープ50m  緑
QPテープ50m  黄
QPテープ50m  金

小箱入数C/S入数
20巻
20巻
20巻
20巻

200巻
200巻
200巻
200巻

PET

粘着剤に

配合して
エコに貢献！

1

天然ゴムを
旧商品より
厚みが増して#58!
とにかく安い !



天然ゴム配合による 1巻あたりの CO2 排出削減量比較

天然ゴム配合でも
現行商品と概ね
同等性能！

CFP 手法計算による、

CFPって ?
※

※

?

商品やサービスの原材料調達から廃棄・

リサイクルに至るまでのライフサイクル

全体を通して排出される温室効果ガスの

排出量を CO2 に換算して、商品やサービス

にわかりやすく表示する仕組みです。

CFP（カーボンフットプリント）とは？

粘着剤に

配合して
エコに貢献！

1

天然ゴムを

※

（0.009m×50m=0.45m2）

= 13.154g 巻

1巻あたりの CO2 削減量は…

背面糊残り
先端が開いている
先端がずれている
結束できない
綺麗に切断できない
エラー合計
合格数
合格率

0
7
6
0
0

13
987

98.7%

0
10
0
0
9

19
981

98.1%

0
0
4
0

581
585
415

41.5%

評価項目 新仕様
QPテープ S 社 K社

【クイックシーラーV-4】作業テスト1000回

背面糊残り
先端が開いている
先端がずれている
結束できない
綺麗に切断できない
エラー合計
合格数
合格率

0
0
0
2
0
2

998
99.8%

0
0
3

14
3

20
980

98.0%

0
0
0
0
7
7

993
99.3%

評価項目 新仕様
QPテープ S 社 K社

【パワーシーラー】作業テスト1000回

詳しくは
営業担当まで！

CO2

現行の
QPテープ

CO2
CO2

CO2

新仕様の
QPテープ
新仕様の
QPテープ

144.149g-130.995g

約CO2 ％10 の削減

天然ゴム
配合

144.149g 0.45m2
CO2

CO2 CO2

130.995g 0.45m2

さらに、
クイックシーラーV-4、
パワーシーラーを使って
結束性実用テストを行った
結果…

旧商品よりも厚みが
約 %25 UP!

旧商品より
厚みが増して#58!
とにかく安い !

しかも !
うれしい価格♪
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日本製
安心・安全な

信頼の信頼のMADE
in

JAPAN!

MADE
in

JAPAN!

3

：215×325×235
：1台
：6kg

サ イ ズ
C/S入数
重 量

：800150商品コード
：110×190×190
：1台
：10台
：1.2kg

サ イ ズ
小箱入数
C/S入数
重 量

：800102商品コード

袋のシール作業が軽く結束強度に優れ、
余分な結束上部も同時にカットが出来る
画期的な手動式シーラー機です。

ステンレスステンレス

消費電力
50VA

：390×405×535
：1台
：6.5kg

サ イ ズ
C/S入数
重 量

：800151商品コード ステンレス

消費電力
50VA

シール部分を当てるだけでテープが
瞬間強力結束！ 余分な結束上部も
同時にカット。

テープ用自動袋とじ機 

（電動式）

付属品：変換プラグ・六角レンチ

ここのゴミ
出ません！

テープの取付け方
使い方動画
配信中です！

テープ用自動袋とじ機 

（電動式）
結束上部のカット無し。現場でゴミが出ません。
ゴミの混入も防げます。


